

(denumirea obiectivului)

Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 283 037,54 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare echipamente				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	3,00	111,86 111,86	335,58 335,58
2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	3,00	2 369,67 535,80	7 109,02 1 607,40
3	TsH91A	Instalarea echipamentelor	buc	4,00	676,80 676,80	2 707,20 2 707,20
Cheltuieli directe			lei		10 151,80	
Asigurari sociale			24,00 %		1 116,04	
Cheltuieli de transport			7,00 %		334,40	
Total			100,00 +		11 602,24	
Cheltuieli de regie			10,00 %		1 160,22	
Total			100,00 +		12 762,47	
Beneficiu de deviz			6,00 %		765,75	
Total Lucrari de montare echipamente					13 528,22	
Inclusiv salariu					4 650,18	

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
4	pret furnizor	Complex de joaca pentru copii	buc	1,00	170 000,00 0,00	170 000,00 0,00
5	pret furnizor	Balansoar	buc	1,00	4 900,00 0,00	4 900,00 0,00
6	pret furnizor	Leagan triplu	buc	1,00	22 000,00 0,00	22 000,00 0,00
7	pret furnizor	Leagan dublu	buc	1,00	15 000,00 0,00	15 000,00 0,00
8	pret furnizor	Cos de gunoi	buc	2,00	3 900,00 0,00	7 800,00 0,00
Cheltuieli directe			lei			219 700,00
Cheltuieli pentru depozitare			1,20 %			2 636,40
Total Utilaj						222 336,40
Inclusiv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei			235 864,62
TVA			20,00 %			47 172,92

Total deviz: 283 037,54
Inclusiv salariu 4 650,18

Intocmit _____ ()
 (funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
 (funcția, semnătura)